[bookmark: _GoBack]別記第４号様式

一般競争入札参加資格承継審査申請書

　下記の被承継人に係る令和６、７年度京都府園部総合庁舎機械設備等運転管理業務に係る一般競争入札の参加資格を承継したいので、関係書類を添えて申請します。

記

	区　　　分
	承継人
	被承継人
	承継事由

	住所又は所在地

商号又は名称

代表者の職・氏名

承継人と被承継人の関係

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　　月　　　日

　京都府南丹広域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

代表者の職・氏名